Esercitò la medicina in Polonia, dove pub
blicò le opere seguenti

De peste et e/us contagio, Dissertatio episto
laris ab Onupbrio Bonfigli M. D. conscripta sub
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auspiciis celsissimi principis S. R. I. Georgi Lu
bomirski etc. Gracoviae typis Francisci Cezary 
A. D. 1720. i2. Sequitur monitum ad lectorem ; 
deinde

De peste et ejus contagio Dissertatio episto
laris D. Hieronymo Zanichelli celebri Venetiis 
Chimiatro.

De abusu in cura putridarum et maligna
rum febrium Dissertatio Epistolaris sub auspiciis 
Ilius.™ et Excellent. Domini Josephi Gonzaga 
Myskowski etc. Cracoviae typis Francisci Cezary 
A. D. 1720. 12. Sequitur dedicatio; deinde in
cipit tractatus Nobili ac excell.mo D. Christiano 
de Helwich medicinae doctori academiae Leo* 
poldinae naturae curiosorum merit.®0 Socio

Plica polonica novissime explicata ab Onu- 
phrio Boníigli Med. Doctore sub auspiciis cel- 
siss. D. D. Adami Sieniawski etc. Cracoviae ty
pis Francisci Cezary S. R. M. etc. typographi 
A. D. 1720. 12. Sequitur dedicatio in qua « Quis 
« ergo, inquit, non judicabit Medusae capilla- 
« mentum hujusmodi non fuisse, atque fabulae 
« ansam dedisse ?

Deinde : praefatio Excell.™0 D. Godofri- 
do Klaving S. C. M. et Principis palatini me
dico Polialro Vratislaviensi, Duriosorum naturae 
academico etc.

Ibidem » Cum sciverim inter veteres me
dicos ( praeter Herculem Saxonia, Thomam Mi- 
nadorum, Rodericum a Fonseca , et Danielem 
Sennertum ) de plica nullum alium tractasse, de
nique Davissonum de hujus affectionis vanitate 
contendisse , et tandem inter recentiores Chri
stianum de Helwich in historia morborum Vra- 
tislaviensi veritatem vindicasse , quae pluribus 
adhuc morborum observationibus conlirmatur
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jiidieaveram neoessarium fore Poloniae,ubi maxime 
Plica endemius morbus existit, exponere quid pro
prio sensu et praxi de hac comparaveram. E Cra
covia Italiam itinerans gratiosa consuetudine tua 
et doctissima conversatione adleetus Vratislaviae, 
precabar ut una cum D. de Helwich judicium 
de praesenti tractatu faceres, quibus placuit ty
pis ipsum committere; nunc autem eadem con
fisus approbatione addidi aliqua , et recusum cum 
adnexis dissertationibus, quae antehac impressae 
seorsim fuerant ad te remitto. Me amare per
severa et vale. »

Succedono due epigrammi latini in lode 
deir autore, Г uno del dottore Godofredo Klau- 
nig archiatro Cesareo, e accademico Curioso 
della natura ; F altro di Gio. Bernardo Sthaar 
filosofo e medico dottore della legazione in Mo- 
scovia , medico cesareo ec. Comincia il trattato 
della Plica; dove: » Etsi polonica dicatur, est 
adhuc extensa per Lithuaniam, Russiam rubram, 
et Tartariam minorem, ubi non solum ad hu
manum genus, sed etiam ad sues, canes, plu
rimos equos et alia bruta diffunditur. Hungaris 
etiam aliquibus hoc malum innotescit , et ex 
observationibus Schenski Brisgois, Alsatis, Bel
gis , nonnullisque Rheni tractibus frequens esse 
reperitur »... Nec equidem caret sua plica Nea
polis, ubi piures, speciatim e foeminarum plebe, 
dignovi t ricam sponte capiti exortam caute tuen
tes impexam . . . quae fabuloso commento la 
treccia delle fate vulgariter ab illis appellatur ».